- 16 (301rb–301vb) EXZERPT AUS PS.-AUGUSTINUS: SERMO APP. 254 (PL 39, 2215–2216. – CPPM I 1039).  
 Üb.: *Augustinus de confessione*. Inc.: *Hortatur nos sepius sancta scriptura ad medicamenta fugere confessionis ...* Expl.: ... *est viribus nostris, est medicamentum cum penitencia*.
- 17 (301vb–302ra) CAESARIUS ARELATENSIS: SERMO 50, PAR. 1–2 (CC 103, 224–226. – CPPM I 1712 [Ps.-Augustinus]).  
 Üb.: *Augustinus de sanitate anime*. Inc.: *Nostis, fratres karissimi, omnes homines sanitatem corporis querere, sed quamvis bona sit sanitas corporis ...* Expl.: ... *beati, qui habitant in domo tua domine, in secula seculorum laudabunt te etc.*
- 18 (302ra–303ra) PS.-AUGUSTINUS: SERMO APP. 393 (PL 39, 1713–1715. – CPPM I 758).  
 Üb.: *Ammonicio beati Augustini ad penitentes*. Inc.: *Penitentes, penitentes, penitentes, si tamen estis penitentes et non estis irridentes, mutate viam, reconciliamini deo ...* Expl.: ... *ergo dimitte incertum et tene certum ergo etc.*
- 19 (303ra–307ra) PROSPER TIRO AQUITANUS: RESPONSIONES AD CAPITULA VINCENTIANARUM (PL 45, 1843–1850 = PL 51, 177–186. – CPL 521).  
 Üb.: *Aurelii Augustini quorundam capitulorum sibi false imputatorum catholica confutatio, prohemium*. Inc.: *Quidam christiane ac fraterne caritatis obliti in tantum existimacionem nostram ...* Expl.: ... *qui enim voluntatem dei spreverunt, invitantem voluntatem dei senciant vindicantem etc.*
- 20 (307ra–307va) CAESARIUS ARELATENSIS: SERMO 54, PAR. 1–5 (CC 103, 235–239. – CPPM I 1063 [Ps.-Augustinus, Sermo app. 278]).  
 Üb.: *Beati Augustini de hiis, qui non solum augura attendunt, sed, quod adhuc gravis est, divinos aurspices et sortileges et paganorum consuetudinem inquirunt, ut possint aliqua futura scire*. Inc.: *Bene nostis, fratres karissimi, me vobis supplicasse ...* Expl.: ... *beatitudinem ob gloriam nominis sui faciat pervenire. Amen.*
- 21 (307va–316vb) AUGUSTINUS: DE AGONE CHRISTIANO (CSEL 41, 99–138. – CPL 296).  
 Üb.: *Incipit liber Aurelii Augustini de agone christiano. Capitulum Primum*. Inc.: *Corona victoriae non promittitur nisi certantibus. In divinis autem scripturis assidue ...* Expl.: ... *et sarcina eius levis, coronam victoriae mereamur. Amen.*
- 22 (316vb–317ra) CARMEN DE TRIBUS MARIABUS (Walther, Init. 11216).  
 Üb.: *Versus*. Inc.: *Motibus egregias tres novimus esse Marias ...*
- 23 (317ra–323vb) AUGUSTINUS: DE FIDE ET SYMBOLO (CSEL 41, 1–32. – CPL 293).  
 Üb.: *Incipit expositio sancti Augustini episcopi generaliter de fide catholica secundum brevitatem symboli*. Inc.: *Quoniam scriptum est et apostolice discipline robustissima auctoritate firmatum ...* Expl.: ... *cor mundent corde mundato, quod credunt, intelligunt etc.*
- 24 (323vb–333vb) QUODVULTDEUS: ADVERSUS QUINQUE HAERESSES (CCSL 60, 259–301. – CPPM I 1204 [Ps.-Augustinus]). – Unvollständig, bricht am Anfang von VIII,3 ab.  
 Inc.: [D]ebitor sum, fratres, fateor, non necessitate, sed, quod est vehementius, caritate ...  
 Expl. mut.: ... *non minor aut tercius deus. Quid amplius dicam fatigatus fa[...]*